videri

suis est

Fuite

in fupo

cōuerſ

rat pro

pacere

xix: qu

granato

Profect

sed etiā

vestibus

eius exe

defensio

Cum

ita nūc

āūm est

medicere

mēritum

politanz

hoc mūn

S. Paulini

tate fulge

Solue vīn

diem tert

Quod san

corporis v

ideri

suis el

Fuite

in fupo

cōuerſ

rat pro

pacere

xix: qu

granato

Profect

sed etiā

vestibus

eius exe

defensio

**Ante mor-
tē videt SS.
Martinum
& Ianuarium**

stem patriam vocaretur corporeis oculis S. Martini num & Ianuarium Italicum martyrem videre me- ruit, qui cœlesti tunc gloria fruebantur: eumque ad eandem sortē beatitudinis inuitabant. Cum autem sancta illa anima ē corpore migraret, cellula eius ingēti fuit terrā motu quassata, adeo ut astantes exanimati mortuū humi laberentur. Quod sane mirum

videri

suis est

Fuite

in fupo

cōuerſ

rat pro

pacere

xix: qu

granato

Profect

sed etiā

vestibus

eius exe

defensio

Cum

ita nūc

āūm est

medicere

mēritum

politanz

hoc mūn

S. Paulini

tate fulge

Solue vīn

diem tert

Quod san

corporis v

ideri

suis el

Fuite

in fupo

cōuerſ

rat pro

pacere

xix: qu

granato

Profect

sed etiā

vestibus

eius exe

defensio

videri non debet si unus angulus terræmotu cōcul-
sus est, in cuius obitu totus pœnè orbis ingemuit.
Fuit enim miti admodū & suaui ingenio, etiā cum
in superbia seculi versaretur. Cū autē Christū
cōuersus est, aperuit horrea sua pauperib⁹, & apo-
thecas suas aduenientib⁹ patefecit. Nam parvū ei e-
rat proximos alere, nisi etiam vndiq; Euocaret q̄os
pâceret atq; vestiret. Quātos iniquè oppressos ere-
xit, quantos captiuos redemit? quantos ēre alieno
granatos à creditorib⁹ reddita pecunia liberauit?
Profect⁹ tantū sui desideriū non modò Christianis
sed etiā Iudæis atq; Paganis reliquit, ut cūcti scissis Etiam Iudei
vestib⁹ & planctū valde miserabili deformati ad & Ethnici
eius exequias conuenirerent. Ereptum sibi patronum, morte eius
defensor, em, tutorē vna omnes voce lamentabātur.

Cū ligitur debitum Deo spiritum reddidisset,
ita nūeo candore vultus eius & omne corpus affe. Corpus de-
cūm est ut omnes inter singultū & lachrymas be. funēl ni-
uedicerent Deum. Post mortem verò hoc etiam ad plangunt
mericum eius nobis innotuit: quod Iohannes Nea- re conspi-
politanæ vrbis antistes ante diem tertium quām de- cuam.

cipilina
potent
in tradit
direc
ad cale
Martiri
ere me
ique ad
autem
ila eius
ntes ex
mirum
videti

d suam
d suam
S.Paulinū angelica dignitate ornatū, sydereal clar-
itate fulgentem, verbisq; suauissimis sibi dicentem,
solue vincula tædiorum tuorum, ut nobiscū post
diem tertii eadem immortalitatis gloria fruaris.
Quod sane in Ioanne, qui tunc integra adhuc erat
corporis valetudine, post diē tertii completū est.